
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 

 

 

ПРИКАЗ 

 
10 сентября 2021                                                                                      № 489-од 

 
 

Об организации и проведении муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2021-2022 учебном году 

 
 

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ 

от 27.11.2020 №678,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о муниципальном этапе Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2021-2022 

учебном году (приложение 1). 

2. Утвердить состав организационного комитета муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 

в 2021-2022 учебном году (приложение 2). 

3. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году (приложение 3). 

4. Назначить ответственным за проведение школьного и 
муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном году ведущего 

специалиста МКУ «Ишимский городской методический центр» по общему 

образованию и инновационной работе Лобанову Татьяну Витальевну. 

5. Директору МКУ «Ишимский городской методический центр» Удод 

Елене Юрьевне обеспечить подготовку, проведение и финансирование 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор департамента                                                                    Н.И. Сабаева 

 


